
     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

III SETTORE
LAVORI PUBBLICI

ORDINANZA DEL CAPOSETTORE N. 83 / 2015

OGGETTO: REGOLAMENTAZIONE VIABILITÀ IN OCCASIONE DI MANIFESTAZIONE 
PODISTICA  DENOMINATA  "CHOCOLATE  RUN"  -  6^  EDIZIONE,  IN 
CASALGRANDE  CAPOLUOGO.  
GIORNO: MERCOLEDÌ, 6 GENNAIO 2016 H. 7,00-13,00

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Visti gli art. 6, 7, 157, 158 e 159 del Nuovo Codice della Strada ed il relativo Regolamento di 
Esecuzione e di Attuazione;

- Considerato  che  a  Casalgrande  si  disputerà  la  6°  edizione  della  manifestazione  podistica 
denominata “Chocolate Run” organizzata dal Gruppo sportivo VIRTUS Casalgrande con sede 
in via Europa, 2 a Casalgrande (RE) in programma mercoledì 06.01.2016 e che pertanto si rende 
necessario dover regolamentare la circolazione e la sosta nelle varie vie e/o piazze; 

- Ritenuto  opportuno  adottare  il  presente  provvedimento  a  salvaguardia  della  sicurezza  delle 
persone e delle cose al fine di consentire il regolare svolgimento della manifestazione;

ORDINA

A CASALGRANDE centro, mercoledì 06.01.2016 dalle ore 7:00 alle ore 13:00 in occasione della 
6°  edizione  della  manifestazione  podistica  denominata  “Chocolate  Run”,  viene  vietata  la 
circolazione e la sosta:

1. In tutta  Piazza Martiri  della  Libertà,  a partire  dall'intersezione         con viale  G  r  amsc  i     -     via   
Canale   f  ino     all  '  inte  r  sezione con via     A. Moro- via Canaletto  ;
2. In via Botte nel tratto compreso tra         l'intersezione         con via         Canaletto-         Piazza         Martiri della   
Libertà ed il civico         12  ;

  3.In via Canaletto a partire dalla rotonda di via Berlinguer fino a Piazza Martiri della Libertà;

  4. In via A.Moro a partire dal civico         n  .   9         (Consorz  i  o Agrar  i  o         Provinc  i  ale  )   f  i  no a         Piazza         Marti  ri   
d.Libertà;
 5.  In via C. Marx,  a partire  dall'intersezione         con via A.Moro         per tutto         il  lato nord di         Piazza   



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Cost  i  tuzione  ;
6.  Via  Prampolini  per  tutta  la  sua  percorrenza;  
 7. Inoltre viene vietato il transito, in tutta via Canaletto a partire dall’intersezione con la rotonda di  
via Berlinguer e la SP66/via Per Casalgrande;

 8. In  via del Pozzo,  viene  istituito il doppio senso di Circolazione su via Botte in quanto in  Via 
Amendola verrà vietato l’accesso su via Canaletto.

I veicoli che si troveranno in sosta nel tempo e nei luoghi sopra indicati verranno rimossi; 

Sono esclusi dal presente provvedimento tutti i mezzi degli addetti alla manifestazione, di 
Pronto Soccorso, di Polizia e degli aventi titolo; 

Gli  Organizzatori  e  gli  Agenti  della  Polizia  Municipale,  al  fine  di  consentire  l’ottimale 
svolgimento  della  manifestazione,  potranno  apportare  modifiche  alla  viabilità  nelle  aree 
limitrofe alla manifestazione; 

Delle  disposizioni  di  cui  sopra  ne  verrà  data  comunicazione  mediante  l’installazione  di 
apposita segnaletica; 

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare il presente provvedimento. 

P. Geom. Corrado Sorrivi
Il Segretario Generale

                  Dott. Emilio Binini
Lì, 30/12/2015 IL RESPONSABILE

BININI EMILIO
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


